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Présents Philippe Pitz (président) France Loly (secrétaire), Michel
Léonard, Marcel Schoonbroodt, Claude, Denis Bonnechere,
Chantal Frédérix, René Guilleaume (représentant CPA).

Absents excusés

Rapport de la réunion

Le rapport de la réunion du 19 janvier 2026 est accepté, sans remarque, a l'unanimité.
La commission avalise les forfaits prononcés par le secrétariat.

La commission avalise les propositions de transactions.

Dossier 25/26 066 : TP 21 Herbesthal (7462) - SV Bosna Raeren (7387)
du 28/11/2025 division 3A (LIP3A070) - demande d'opposition

Score erroné sur feuille de match

Convoqués

Malannee Andy - 15/05/1997 - 871539 - TP 21 Herbesthal (7462)
Délégué au terrain — absent non excusé

Cizmic Rijad - 20/08/1995 - 855701 - SV Bosna Raeren (7387)

Capitaine visiteur - Présent

Entendus :

Cizmic Rijad - 20/08/1995 - 855701 - SV Bosna Raeren (7387)

Déclare : I'arbitre nous a dit avoir fait une erreur avec le score et qu’il allait faire un
mail pour prévenir.

Attendu : que l'arbitre présent a la 1" réunion confirme
qu’il s’est trompé dans le score

Attendu : qu’il ressort de I'instruction d’audience que des éléments ont été de nature
a confirmer le fait reproché ;
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Par ces motifs, la commission décide :

la commission décide : Score du match : est changé de 4-3 a 3-4

240.8 Absence non valablement excusée devant une instance : 12.5€ : TP 21 Herbesthal
(7462)

Dossier 25/26 000 : New 25 Bressoux (4760) - Onu Seraing FS (7366)
du 16/01/2026 division vétérans 1 (LIV1A098) arrété

Convoqués :

Mpemba Nicodano Jason - arbitre de la rencontre — absent non excusé
Martin Jean-Philippe - 23/08/1969 - 754616 - New 25 Bressoux (4760)
délégué au terrain - présent

Potier Christine - 28/03/1969 - 755701 - Onu Seraing FS (7366)
déléguée visiteur - présent

Crasset Jordan - 24/09/1990 - 791170 - Onu Seraing FS (7366)

est absent excusé.

Objet, art. A Critiques et/ou attitude désagréable

Objet, art. B 2. Faute brutale et/ou dangereuse

Entendus :

Lecture du rapport de mr Mpemba Nicodano Jason - arbitre de la rencontre
Martin Jean-Philippe - 23/08/1969 - 754616 - New 25 Bressoux (4760)
déclare : rapport en bonne partie juste. Coup donné volontairement.
Potier Christine - 28/03/1969 - 755701 - Onu Seraing FS (7366)

déclare : pas eu d’insulte ou de geste déplacé vis-a-vis de I'arbitre ou les joueurs. L'arbitre
m’a appelé pour me dire qu’il arrétait le match, car il ne se sentait plus en sécurité.

Attendu : qu’il ressort de I'instruction d’audience que des éléments ont été de nature
a confirmer le fait reproché ;
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Par ces motifs, la commission décide : Score du match : 5-0 ( forfait sportif)

Crasset Jordan - 24/09/1990 - 791170 - Onu Seraing FS (7366)

est suspendu du 23/02/2026 au 08/03/2026

est suspendu du 16/03/2026 au 22/03/2026

242.3 Dossier jugé par la C.S.P. 2.5€/semaine — 7.5€ -Onu Seraing FS (7366)
Frais de dossier : 12.5€ - Onu Seraing FS (7366)

Transactions :

Dossier 25/26 000 : Taverne Aubel (5859) - RMSS Futsal Visé (4525)

du 16/01/2026 division 1 (LIP1104)

Borret Mehdi - 21/06/2004 - 883764 - RMSS Futsal Visé (4525)

est suspendu du 23/02/2026 au 01/03/2026

est suspendu du 09/03/2026 au 22/03/2026

est suspendu du 30/03/2026 au 12/04/2026

Objet art. A 2. 2.1 Insultes et grossiéretés

Objet art. A 4. Menaces, intimidation...

Amende : 15€ art. 242.3 Dossier jugé par la CSP - RMSS Futsal Visé (4525)
Frais de dossier : 12,5€ - RMSS Futsal Visé (4525)

Dossier 25/26000 : AJS Ougrée (3495) - PDTG Donceel (4127)
du 16/01/2026 division 2 C (LIP2C105)
Provenzano Logan - 22/10/2007 - 850356 - AJS Ougrée (3495)
est suspendu du 09/03/2026 au 29/03/2026
est suspendu du 06/04/2026 au 12/04/2026
est suspendu du 20/04/2026 au 26/04/2026

3
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est suspendu du 04/05/2026 au 10/05/2026

Objet art B 8.3 Tentative de voie de fait, envoi du ballon ou autre objet sans contact
Amende : 15€ art. 242.3 Dossier jugé par la CSP - AJS Ougrée (3495)

Frais de dossier : 12,5€ - AJS Ougrée (3495)

Dossier 25/26 000 : Royal Spartiale Club Liége (7594) - RF Comblain (7588)
du 20/01/2026 division 3 D (LIP3D110)

Lahaye Cédric - 05/02/1988 - 871463 - RF Comblain (7588)

est suspendu du 09/03/2026 au 29/03/2026

est suspendu du 06/04/2026 au 19/04/2026

Objet, art. A 1. Critiques et/ou attitude désagréable

Objet, art. A 2. 2.1 Insultes et grossieretés

Amende : 15€ art. 242.3 Dossier jugé par la CSP - RF Comblain (7588)

Frais de dossier : 12,5€ - RF Comblain (7588)

Dossier 25/26 000 : Ratside Hamoir (7237) - MF Mocro Verviers (1397)
du 23/01/2026 division 1 (LIP1112)

Piret Guillaume -04/04/1997 - 842014 - Ratside Hamoir (7237)

est suspendu du 23/02/2026 au 01/03/2026

est suspendu du 09/03/2026 au 15/03/2026

Objet, art. A 1. Critiques et/ou attitude désagréable

Amende : 5€ art. 242.3 Dossier jugé par la CSP - Ratside Hamoir (7237)
Frais de dossier : 12,5€ - Ratside Hamoir (7237)
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Dossier 25/26 000 : MF Aubel (1659) - MFC Le Beyne (4083)

du 23/01/2026 division 2 A (LIP2A108)

Montalbano Angelo - 10/08/2000 - 872288 - MIFC Le Beyne (4083)
est suspendu du 02/03/2026 au 05/04/2026

est suspendu du 13/04/2026 au 19/04/2026

Objet art. A 2.2 Insultes a caractere discriminatoire (race, langue, nationalité, religion ou
autre)

Neuville Loic - 18/09/2000 - 848252 - MFC Le Beyne (4083)

est suspendu du 02/03/2026 au 05/04/2026

Objet art. B 2. Faute brutale et/ou dangereuse

Amende : 22,5€ art. 242.3 Dossier jugé par la CSP - MFC Le Beyne (4083)
Frais de dossier : 12,5€ - MFC Le Beyne (4083)

Dossier 25/26 000 : Réal Oreye (7509) - MF Ambresin-Hannut C (2014)

du 27/01/2026 division 4 B (LIP4B081)

Pierle Benjamin - 06/01/2000 - 882995 - MIF Ambresin-Hannut C (2014)

est suspendu du 23/02/2026 au 01/03/2026

est suspendu du 09/03/2026 au 22/03/2026

est suspendu du 30/03/2026 au 05/04/2026

Objet art. B 2. Faute brutale et/ou dangereuse

Amende : 10€ art. 242.3 Dossier jugé par la CSP - MF Ambresin-Hannut C (2014)
Frais de dossier : 12,5€ - MF Ambresin-Hannut C (2014)

Dossier 25/26 000 : MF Basta Wanze (3128) - Celtic Juprelle B (3855)
du 28/01/2026 division 3C (LIP3C095)
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Vozza Nicolas - 12/01/1994 - 831776 - Celtic Juprelle B (3855)
est suspendu du 23/02/2026 au 08/03/2026
est suspendu du 16/03/2026 au 12/04/2026

Objet, art. A 2.2 Insultes a caractere discriminatoire (race, langue, nationalité, religion
ou autre)

Amende : 15€ art. 242.3 Dossier jugé par la CSP - Celtic Juprelle B (3855)
Frais de dossier : 12,5€ -Celtic Juprelle B (3855)

Dossier 25/26 083 : Reds Pep Mélen (5800) - Wallons-Y-Fallais (2907)

du 30/01/2026 coupe Roger Vrijens (LICPPRM116)

Parent David - 01/05/1981 - 755381 - Wallons-Y-Fallais (2907)

est suspendu du 23/02/2026 au 01/03/2026

Objet : Art. D.1. Ne pas remplir volontairement une tdche officielle ou administrative
Amende : 2,5€ art. 242.3 Dossier jugé par la CSP - Wallons-Y-Fallais (2907).

Frais de dossier : 12,5€ - Wallons-Y-Fallais (2907)

Frais

Nom du club Frais Amende Déplacements Divers Total

Dossier Suspension Arbitre

Onu Seraing FS 12.5€ 7.5€ 20€
RMSS Futsal Visé 12.5€ 15€ 27.5€
AJS Ougrée 12.5€ 15€ 27.5€

RF Comblain 12.5€ 15€ 27.5€

Ratside Hamoir 12.5€ 5€ 17.5€

MFC Le Beyne 12.5€ 22.5€ 35€

MF Ambresin-Hannut 12.5€ 10€ 22.5€

Celtic Juprelle 12.5€ 15€ 27.5€

Wallons-Y-Fallais 12.5€ 2.5€ 15€
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Suspensions

Licence Nom & Prénom

791170 Crasset Jordan 7366
791170 Crasset Jordan 7366
883764 Borret Mehdi 4525
883764 Borret Mehdi 4525
883764 Borret Mehdi 4525
850356 Provenzano Logan @ 3495
850356 @ Provenzano Logan | 3495
850356 Provenzano Logan @ 3495
850356 @ Provenzano Logan | 3495
871463 Lahaye Cédric 7588
871463 | Lahaye Cédric 7588
842014 Piret Guillaume 7237
842014  Piret Guillaume 7237
872288 Montalbano 4083
Angelo
872288 Montalbano 4083
Angelo
848252 Neuville Loic 4083
882995  Pierle Benjamin 2014
882995  Pierle Benjamin 2014
882995 | Pierle Benjamin 2014
831776 Vozza Nicolas 3855
831776 @ Vozza Nicolas 3855
755381 Parent David 2907

Mat.

Onu Seraing FS
Onu Seraing FS
RMSS Futsal Visé
RMSS Futsal Visé
RMSS Futsal Visé
AJS Ougrée

AJS Ougrée

AJS Ougrée

AJS Ougrée

RF Comblain

RF Comblain
Ratside Hamoir
Ratside Hamoir
MFC Le Beyne

MFC Le Beyne

MFC Le Beyne
MF Ambresin-
Hannut

MF Ambresin-
Hannut

MF Ambresin-
Hannut

Celtic Juprelle
Celtic Juprelle
Wallons-Y-Fallais

France LOLY

Secrétaire de la
commission sportive

Commission sportive du

16-02-2026

N° Dossier Suspension de toutes
fonctions

LG 25/26 075
LG 25/26 075
LG 25/26076
LG 25/26076
LG 25/26076
LG 25/26 077
LG 25/26 077
LG 25/26 077
LG 25/26 077
LG 25/26 078
LG 25/26 078
LG 25/26 079
LG 25/26 079
LG 25/26 080

LG 25/26 080

LG 25/26 080
LG 25/26 081

LG 25/26 081
LG 25/26 081
LG 25/26 082

LG 25/26 082
LG 25/26 083

23/02/2026
16/03/2026
23/02/2026
09/03/2026
30/03/2026
09/03/2026
06/04/2026
20/04/2026
04/05/2026
09/03/2026
09/04/2026
23/02/2026
09/03/2026
02/03/2026

13/04/2026

02/03/2026
23/02/2026

09/03/2026

30//03/2026

23/02/2026
16/03/2026
23/02/2026

~cProvince
&) de Liege

Au (inclus)

08/03/2026
22/03/2026
01/03/2026
22/03/2026
12/04/2026
29/03/2026
12/04/2026
26/04/2026
10/05/2026
29/03/2026
19/04/2026
01/03/2026
15/03/2026
05/04/2026

19/04/2026

05/04/2026
01/03/2026

22/03/2026
05/04/2026
08/03/2026

12/04/2026
01/03/2026



