

Présents	Philippe Pitz (président) France Loly (secrétaire), Michel Léonard, Marcel Schoonbroodt, Claude, Denis Bonnechère, Chantal Frédérix, René Guilleaume (représentant CPA).
Absents excusés	

### Rapport de la réunion

Le rapport de la réunion du 19 janvier 2026 est accepté, sans remarque, à l'unanimité.

La commission avalise les forfaits prononcés par le secrétariat.

La commission avalise les propositions de transactions.

**Dossier 25/26 066 : TP 21 Herbesthal (7462) - SV Bosna Raeren (7387)**

***du 28/11/2025 division 3A (LIP3A070) - demande d'opposition***

***Score erroné sur feuille de match***

### Convoqués

*Malannee Andy - 15/05/1997 - 871539 - TP 21 Herbesthal (7462)*

*Délégué au terrain – absent non excusé*

*Cizmic Rijad - 20/08/1995 - 855701 - SV Bosna Raeren (7387)*

*Capitaine visiteur - Présent*

### Entendus :

*Cizmic Rijad - 20/08/1995 - 855701 - SV Bosna Raeren (7387)*

*Déclare : l'arbitre nous a dit avoir fait une erreur avec le score et qu'il allait faire un mail pour prévenir.*

**Attendu : que l'arbitre présent à la 1<sup>re</sup> réunion confirme**

*qu'il s'est trompé dans le score*

**Attendu : qu'il ressort de l'instruction d'audience que des éléments ont été de nature à confirmer le fait reproché ;**

**Par ces motifs, la commission décide :**

*la commission décide : Score du match : est changé de 4-3 à 3-4*

*240.8 Absence non valablement excusée devant une instance : 12.5€ : TP 21 Herbesthal (7462)*

***Dossier 25/26 000 : New 25 Bressoux (4760) - Onu Seraing FS (7366)***

***du 16/01/2026 division vétérans 1 (LIV1A098) arrêté***

**Convoqués :**

*Mpemba Nicodano Jason - arbitre de la rencontre – absent non excusé*

*Martin Jean-Philippe - 23/08/1969 - 754616 - New 25 Bressoux (4760)*

*délégué au terrain - présent*

*Potier Christine - 28/03/1969 - 755701 - Onu Seraing FS (7366)*

*déléguée visiteur - présent*

*Crasset Jordan - 24/09/1990 - 791170 - Onu Seraing FS (7366)*

*est absent excusé.*

*Objet, art. A Critiques et/ou attitude désagréable*

*Objet, art. B 2. Faute brutale et/ou dangereuse*

**Entendus :**

*Lecture du rapport de mr Mpemba Nicodano Jason - arbitre de la rencontre*

*Martin Jean-Philippe - 23/08/1969 - 754616 - New 25 Bressoux (4760)*

*déclare : rapport en bonne partie juste. Coup donné volontairement.*

*Potier Christine - 28/03/1969 - 755701 - Onu Seraing FS (7366)*

*déclare : pas eu d'insulte ou de geste déplacé vis-à-vis de l'arbitre ou les joueurs. L'arbitre m'a appelé pour me dire qu'il arrêtait le match, car il ne se sentait plus en sécurité.*

**Attendu :** qu'il ressort de l'instruction d'audience que des éléments ont été de nature à confirmer le fait reproché ;

**Par ces motifs, la commission décide : Score du match : 5-0 ( forfait sportif)**

*Crasset Jordan - 24/09/1990 - 791170 - Onu Seraing FS (7366)*

*est suspendu du 23/02/2026 au 08/03/2026*

*est suspendu du 16/03/2026 au 22/03/2026*

**242.3 Dossier jugé par la C.S.P. 2.5€/semaine – 7.5€ -Onu Seraing FS (7366)**

***Frais de dossier : 12.5€ - Onu Seraing FS (7366)***

**Transactions :**

***Dossier 25/26 000 : Taverne Aubel (5859) - RMSS Futsal Visé (4525)***

***du 16/01/2026 division 1 (LIP1104)***

*Borret Mehdi - 21/06/2004 - 883764 - RMSS Futsal Visé (4525)*

*est suspendu du 23/02/2026 au 01/03/2026*

*est suspendu du 09/03/2026 au 22/03/2026*

*est suspendu du 30/03/2026 au 12/04/2026*

*Objet art. A 2. 2.1 Insultes et grossièretés*

*Objet art. A 4. Menaces, intimidation...*

*Amende : 15€ art. 242.3 Dossier jugé par la CSP - RMSS Futsal Visé (4525)*

***Frais de dossier : 12,5€ - RMSS Futsal Visé (4525)***

***Dossier 25/26000 : AJS Ougrée (3495) - PDTG Donceel (4127)***

***du 16/01/2026 division 2 C (LIP2C105)***

*Provenzano Logan - 22/10/2007 - 850356 - AJS Ougrée (3495)*

*est suspendu du 09/03/2026 au 29/03/2026*

*est suspendu du 06/04/2026 au 12/04/2026*

*est suspendu du 20/04/2026 au 26/04/2026*

est suspendu du 04/05/2026 au 10/05/2026

*Objet art B 8.3 Tentative de voie de fait, envoi du ballon ou autre objet sans contact*

*Amende : 15€ art. 242.3 Dossier jugé par la CSP - AJS Ougrée (3495)*

*Frais de dossier : 12,5€ - AJS Ougrée (3495)*

**Dossier 25/26 000 : Royal Spartiale Club Liège (7594) - RF Comblain (7588)**

**du 20/01/2026 division 3 D (LIP3D110)**

*Lahaye Cédric - 05/02/1988 - 871463 - RF Comblain (7588)*

*est suspendu du 09/03/2026 au 29/03/2026*

*est suspendu du 06/04/2026 au 19/04/2026*

*Objet, art. A 1. Critiques et/ou attitude désagréable*

*Objet, art. A 2. 2.1 Insultes et grossièretés*

*Amende : 15€ art. 242.3 Dossier jugé par la CSP - RF Comblain (7588)*

*Frais de dossier : 12,5€ - RF Comblain (7588)*

**Dossier 25/26 000 : Ratside Hamoir (7237) - MF Mocro Verviers (1397)**

**du 23/01/2026 division 1 (LIP1112)**

*Piret Guillaume -04/04/1997 - 842014 - Ratside Hamoir (7237)*

*est suspendu du 23/02/2026 au 01/03/2026*

*est suspendu du 09/03/2026 au 15/03/2026*

*Objet, art. A 1. Critiques et/ou attitude désagréable*

*Amende : 5€ art. 242.3 Dossier jugé par la CSP - Ratside Hamoir (7237)*

*Frais de dossier : 12,5€ - Ratside Hamoir (7237)*

**Dossier 25/26 000 : MF Aubel (1659) - MFC Le Beyne (4083)**

**du 23/01/2026 division 2 A (LIP2A108)**

*Montalbano Angelo - 10/08/2000 - 872288 - MFC Le Beyne (4083)*

*est suspendu du 02/03/2026 au 05/04/2026*

*est suspendu du 13/04/2026 au 19/04/2026*

*Objet art. A 2.2 Insultes à caractère discriminatoire (race, langue, nationalité, religion ou autre)*

*Neuville Loïc - 18/09/2000 - 848252 - MFC Le Beyne (4083)*

*est suspendu du 02/03/2026 au 05/04/2026*

*Objet art. B 2. Faute brutale et/ou dangereuse*

*Amende : 22,5€ art. 242.3 Dossier jugé par la CSP - MFC Le Beyne (4083)*

*Frais de dossier : 12,5€ - MFC Le Beyne (4083)*

**Dossier 25/26 000 : Réal Oreye (7509) - MF Ambresin-Hannut C (2014)**

**du 27/01/2026 division 4 B (LIP4B081)**

*Pierle Benjamin - 06/01/2000 - 882995 - MF Ambresin-Hannut C (2014)*

*est suspendu du 23/02/2026 au 01/03/2026*

*est suspendu du 09/03/2026 au 22/03/2026*

*est suspendu du 30/03/2026 au 05/04/2026*

*Objet art. B 2. Faute brutale et/ou dangereuse*

*Amende : 10€ art. 242.3 Dossier jugé par la CSP - MF Ambresin-Hannut C (2014)*

*Frais de dossier : 12,5€ - MF Ambresin-Hannut C (2014)*

**Dossier 25/26 000 : MF Basta Wanze (3128) - Celtic Juprelle B (3855)**

**du 28/01/2026 division 3C (LIP3C095)**

*Vozza Nicolas - 12/01/1994 - 831776 - Celtic Juprelle B (3855)*

*est suspendu du 23/02/2026 au 08/03/2026*

*est suspendu du 16/03/2026 au 12/04/2026*

*Objet, art. A 2.2 Insultes à caractère discriminatoire (race, langue, nationalité, religion ou autre)*

*Amende : 15€ art. 242.3 Dossier jugé par la CSP - Celtic Juprelle B (3855)*

*Frais de dossier : 12,5€ -Celtic Juprelle B (3855)*

**Dossier 25/26 083 : Reds Pep Mélen (5800) - Wallons-Y-Fallais (2907)**

***du 30/01/2026 coupe Roger Vrijens (LICPPRM116)***

*Parent David - 01/05/1981 - 755381 - Wallons-Y-Fallais (2907)*

*est suspendu du 23/02/2026 au 01/03/2026*

*Objet : Art. D.1. Ne pas remplir volontairement une tâche officielle ou administrative*

*Amende : 2,5€ art. 242.3 Dossier jugé par la CSP - Wallons-Y-Fallais (2907).*

*Frais de dossier : 12,5€ - Wallons-Y-Fallais (2907)*

## **Frais**

Matr.	Nom du club	Frais Dossier	Amende Suspension	Déplacements Arbitre	Divers	Total
7366	Onu Seraing FS	12.5€	7.5€			20€
4525	RMSS Futsal Visé	12.5€	15€			27.5€
3495	AJS Ougrée	12.5€	15€			27.5€
7588	RF Comblain	12.5€	15€			27.5€
7237	Ratside Hamoir	12.5€	5€			17.5€
4083	MFC Le Beyne	12.5€	22.5€			35€
2014	MF Ambresin-Hannut	12.5€	10€			22.5€
3855	Celtic Juprelle	12.5€	15€			27.5€
2907	Wallons-Y-Fallais	12.5€	2.5€			15€

### Suspensions

Licence	Nom & Prénom	Mat.	Club	N° Dossier	Suspension de toutes fonctions	
					Du	Au (inclus)
791170	Crasset Jordan	7366	Onu Seraing FS	LG 25/26 075	23/02/2026	08/03/2026
791170	Crasset Jordan	7366	Onu Seraing FS	LG 25/26 075	16/03/2026	22/03/2026
883764	Borret Mehdi	4525	RMSS Futsal Visé	LG 25/26076	23/02/2026	01/03/2026
883764	Borret Mehdi	4525	RMSS Futsal Visé	LG 25/26076	09/03/2026	22/03/2026
883764	Borret Mehdi	4525	RMSS Futsal Visé	LG 25/26076	30/03/2026	12/04/2026
850356	Provenzano Logan	3495	AJS Ougrée	LG 25/26 077	09/03/2026	29/03/2026
850356	Provenzano Logan	3495	AJS Ougrée	LG 25/26 077	06/04/2026	12/04/2026
850356	Provenzano Logan	3495	AJS Ougrée	LG 25/26 077	20/04/2026	26/04/2026
850356	Provenzano Logan	3495	AJS Ougrée	LG 25/26 077	04/05/2026	10/05/2026
871463	Lahaye Cédric	7588	RF Comblain	LG 25/26 078	09/03/2026	29/03/2026
871463	Lahaye Cédric	7588	RF Comblain	LG 25/26 078	09/04/2026	19/04/2026
842014	Piret Guillaume	7237	Ratside Hamoir	LG 25/26 079	23/02/2026	01/03/2026
842014	Piret Guillaume	7237	Ratside Hamoir	LG 25/26 079	09/03/2026	15/03/2026
872288	Montalbano Angelo	4083	MFC Le Beyne	LG 25/26 080	02/03/2026	05/04/2026
872288	Montalbano Angelo	4083	MFC Le Beyne	LG 25/26 080	13/04/2026	19/04/2026
848252	Neuville Loïc	4083	MFC Le Beyne	LG 25/26 080	02/03/2026	05/04/2026
882995	Pierle Benjamin	2014	MF Ambresin-Hannut	LG 25/26 081	23/02/2026	01/03/2026
882995	Pierle Benjamin	2014	MF Ambresin-Hannut	LG 25/26 081	09/03/2026	22/03/2026
882995	Pierle Benjamin	2014	MF Ambresin-Hannut	LG 25/26 081	30//03/2026	05/04/2026
831776	Vozza Nicolas	3855	Celtic Juprelle	LG 25/26 082	23/02/2026	08/03/2026
831776	Vozza Nicolas	3855	Celtic Juprelle	LG 25/26 082	16/03/2026	12/04/2026
755381	Parent David	2907	Wallons-Y-Fallais	LG 25/26 083	23/02/2026	01/03/2026

France LOLY

Secrétaire de la  
commission sportive

